
  Č.j. objednatele: 732-2017-514101    Č.j. zhotovitele: 171221017  

                           

1/3  

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  - DODATEK č. 1 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 
  

mezi smluvními stranami 
 
Objednatel:                                  Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj 

      zastoupený: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového 
úřadu pro Královéhradecký kraj 

      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

      v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxx, vedoucí Pobočky Náchod  
 Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
 Tel.: +420 xxx xxx xxx, +420 xxx xxx xxx 
      E-mail: xxxx 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: xxx   
      Číslo účtu: xxx 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
Zhotovitel:                                                     COLAS CZ, a.s. 

adresa: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
zastoupený:  Martinem Cablkem, technicko-výrobním 

přípravářem, oblast Sever, divize Silniční 
stavitelství 

tel./fax:  xxx xxx xxx / xxx xxx xxx 
e-mail: xxx 
ID DS: 4indfqd 
 



  Č.j. objednatele: 732-2017-514101   Č.j. zhotovitele: 171221017 

2 / 3  

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxx, hlavní stavbyvedoucí 
tel./fax: xxx xxx xxx 
e-mail: xxxx 
bankovní spojení: xxxx 
číslo účtu: xxxx 
IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 6556 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
Smluvní strany uzavření níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o dílo, č.j. objednatele 732-2017-514101, č.j. zhotovitele: 171221010. 
 
Název díla: Polní cesty Žernov 2  
 
Na základě dohody smluvních stran a v souladu s článkem V. bodem 4. smlouvy o dílo se 
v původní smlouvě o dílo mění v článku V. Doba plnění bod 1 a 6 termíny plnění tak, jak je 
níže uvedeno. 
 
Původní termíny: 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 03.11.2017 
6. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: 29.06.2017 
(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)   

b. Termín zahájení stavebních prací: 10.07.2017 
c. Termín dokončení stavebních prací: 03.11.2017 

Termín dokončení výsadby zeleně: 03.11.2017 
d. Termín předání a převzetí díla: 06.11.2017 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla, stavebních prací včetně 
zeleně) 

 
Nové termíny: 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 30.11.2017 
6. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: 28.07.2017 
(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)   

b. Termín zahájení stavebních prací: 08.08.2017 
c. Termín dokončení stavebních prací: 30.11.2017 

Termín dokončení výsadby zeleně: 30.11.2017 
d. Termín předání a převzetí díla: 30.11.2017 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla, stavebních prací včetně 
zeleně) 



  Č.j. objednatele: 732-2017-514101   Č.j. zhotovitele: 171221017 

3 / 3  

 
Současně dochází ke změně Přílohy č. 1 smlouvy o dílo, a to závazného harmonogramu postupu 
prací.  
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo neuvedená v Dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 
 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel. 
2. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán 

na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - závazný harmonogram postupu prací 
s novými termíny. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zaregistrování Žádosti o dotaci z PRV poté, co byl dodatek uveřejněn v registru smluv.  
 

 
 

V Hradci Králové dne……… V Hradci Králové dne ……… 
  
 
………………………………… 

Objednatel 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj 

 
…………………………………… 

Zhotovitel 
Martin Cablk 
technicko-výrobní přípravář 
oblast Sever 
divize Silniční stavitelství 
COLAS CZ, a.s. 

  


